



Grudziądz, dnia 17.07.2023 r.

ZP-1534/23

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadanie pn.: „Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc” dla pneumonologii na lata 2023-2024 (znak sprawy: Z/49/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadanie pn.: „Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc” dla pneumonologii na lata 2023-2024 (znak sprawy: Z/49/PN/23)*, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 3 dni roboczych?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„W przypadku każdej naprawy urządzenia/urządzeń okres gwarancji na naprawiane urządzenie/urządzenia przedłuża się o liczbę dni, w ciągu których Zamawiający nie mógł korzystać z urządzenia/urządzeń, z zastrzeżeniem ust.12. o ile naprawa trwała powyżej 14 dni roboczych.”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.





Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego po raz czwarty wady, usterki, awarii tego samego istotnego elementu, modułu, części, podzespołu itp. (tj. złożenia kolejnej reklamacji po trzykrotnej jego naprawie przez Wykonawcę na podstawie trzech poprzednich zgłoszeń) Wykonawca jest zobowiązany niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania od Zamawiającego trzeciego zgłoszenia reklamacji, o którym mowa w ust.3 wymienić nieodpłatnie cały wadliwy lub uszkodzony element, moduł, część, podzespół itp. na nowy, wolny od wad, posiadający parametry nie gorsze jak element, moduł, część, podzespół itp., podlegający naprawie na podstawie wcześniejszych zgłoszeń. W przypadku gdy wymiana uszkodzonego elementu, modułu, części, podzespołu itp. nie usprawni urządzenia Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnej wymiany urządzenia na nowe, wolne od wad, posiadające parametry nie gorsze jak urządzenie, którego dotyczyła naprawa w terminie nie dłuższym niż 60 licząc od dnia trzeciego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego. Termin wymiany urządzenia na nowe wolne od wad w przypadku określonym w zdaniu poprzedzającym może ulec wydłużeniu za zgodą Zamawiającego (wyrażoną w formie pisemnej) z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a wynikających z wymogów natury technicznej, procesu technologicznego lub innych wymogów o obiektywnym charakterze, o których wystąpieniu Wykonawca zobowiązany jest poinformować pisemnie Zamawiającego.”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarancyjnych Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast urządzenia wadliwego/ urządzeń wadliwych urządzenie/urządzenia nowe, wolne od wad lub dokonał istotnych napraw urządzenia/urządzeń lub wymiany wadliwego istotnego elementu, modułu, części, podzespołu itp., okres gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia nowego urządzenia / nowych urządzeń wolnego/wolnych od wad lub dokonania istotnych napraw urządzenia/urządzeń bądź wymiany na nowe wolne od wad elementu, modułu, części, podzespołu itp.





ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Wykonawca upoważnia Zamawiającego do skorzystania na koszt i ryzyko Wykonawcy z usług zastępczych zleconych innemu Podmiotowi posiadającemu uprawnienia producenta (wykonania zastępczego bez zgody sądu), bez utraty uprawnień z gwarancji, w przypadku nie wywiązania się Wykonawcy ze zobowiązań gwarancyjnych lub zobowiązań z tytułu rękojmi za wady, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania tych zobowiązań z wyznaczeniem dodatkowego terminu, co nie wyłącza prawa Zamawiającego do naliczenia kar umownych.”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Wykonawca zobowiązuje się nie podejmować czynności prawnych mających na celu zmianę wierzyciela (w szczególności nie zawierać umowy przelewu), chyba, że na powyższe wyrazi zgodę Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z uwzględnieniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie





odmówić.”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,2%?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w powyższym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadanie pn.: „Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc” dla pneumonologii na lata 2023-2024” (znak sprawy: Z/49/PN/23), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 4 po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

